BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 216/TCCB-CTCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Hà Nội, ngày 14 tháng 4 năm 2011

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian hoàn thiện hồ sơ dự tuyển đối với thí sinh trúng tuyển      kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2010

Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo gia hạn thời gian hoàn thiện hồ sơ dự tuyển trước khi trình Bộ trưởng ký quyết định tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2010 như sau:

Thời hạn nộp hồ sơ: Trước ngày 14 tháng 5 năm 2011.

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 09 tháng 05 năm 2011 đến ngày 13 tháng 5 năm 2011.

Địa điểm: Vụ Tổ chức cán bộ (Phòng Công tác cán bộ).
Trường hợp thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển theo quy định, Bộ Tư pháp sẽ hủy kết quả trúng tuyển.

Nếu thí sinh cần biết thêm thông tin, đề nghị liên hệ về Vụ Tổ chức cán bộ (Phòng Công tác cán bộ) Bộ Tư pháp, 58 - 60 Trần Phú, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội, điện thoại: 04.62739367.

Bộ Tư pháp thông báo để các thí sinh được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Văn Quảng